

São Benito
Papeleria
AO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA SC

Rua Cruzello, 386 - Bairro Cruzeiro - 89290-000 - São Benito do Sul - SC
E-mail: contato@papeleriasaobento.com.br
Fone: 47 3635-2858

DEPERTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRONICO 10/2022

MENOR PREÇO POR ITEM

PREZADOS SENHORES

**APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DOS ITENS ABAIXO DESCRIMINADOS,
QUE INTEGRA O INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE.**

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALORES
<u>1</u>	<u>500</u>	<u>CX</u>	<u>CHA MATE 25SACHES</u>	<u>UNIT</u> <u>TOTAL</u>
<u>3</u>	<u>300</u>	<u>PC</u>	<u>LEITE EM PÓ INTEGRAL</u>	<u>5,16</u> <u>2580,00</u>
<u>4</u>	<u>300</u>	<u>PC</u>	<u>BISCOITO AMANTEIGADO SORTIDO 400GR</u>	<u>15,63</u> <u>4689,00</u>
<u>5</u>	<u>300</u>	<u>PC</u>	<u>BISCOITO SALGADO SORTIDO 400GR</u>	<u>6,37</u> <u>1911,00</u>
<u>7</u>	<u>100</u>	<u>FD</u>	<u>AGUA MINERAL SEM GAS 500ML 12UNI</u>	<u>6,37</u> <u>1911,00</u>
<u>8</u>	<u>100</u>	<u>FD</u>	<u>AGUA MINERAL COM GAS 500ML FARDO 12UNI</u>	<u>20,16</u> <u>2016,00</u>
<u>9</u>	<u>250</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>AÇUCAR REFINADO 5KG</u>	<u>21,23</u> <u>2123,00</u>
<u>10</u>	<u>700</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>CAFÉ TORRADO E MOIDO A VACUO 500GR</u>	<u>23,29</u> <u>5822,00</u>
<u>11</u>	<u>700</u>	<u>PCT</u>	<u>SUCO SABORES DIVERSOS 25G</u>	<u>20,99</u> <u>14693,00</u>
<u>13</u>	<u>100</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>COPO 180 ML CONTENDO 100 UNI</u>	<u>1,23</u> <u>861,00</u>
<u>14</u>	<u>500</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>COPO PARA CAFEZINHO 100 UNI</u>	<u>8,13</u> <u>813,00</u>
				<u>5,96</u> <u>2980,00</u>

<u>LEAO</u>	<u>5,16</u>	<u>2580,00</u>
<u>SANTA CLARA</u>	<u>15,63</u>	<u>4689,00</u>
<u>PECININI</u>	<u>6,37</u>	<u>1911,00</u>
<u>PECININI</u>	<u>6,37</u>	<u>1911,00</u>
<u>DA MATA</u>	<u>20,16</u>	<u>2016,00</u>
<u>DA MATA</u>	<u>21,23</u>	<u>2123,00</u>
<u>CERTANO</u>	<u>23,29</u>	<u>5822,00</u>
<u>CABOCLO</u>	<u>20,99</u>	<u>14693,00</u>
<u>NEILAR</u>	<u>1,23</u>	<u>861,00</u>
<u>IBRASDE</u>	<u>8,13</u>	<u>813,00</u>
<u>IBRASDE</u>	<u>5,96</u>	<u>2980,00</u>

PAPELARIA SÃO BENTO LTDA-EPP

RUA CRUZEIRO, 386 - CRUZEIR VALIDADE DA PROPOSTA = 60 DIAS

89286 - 370 - SÃO BENTO DO S CONDIÇÃO DE PAGAMENTO = 30 DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO

CNPJ - 07.634.816/0001-16 ENTREGA = PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO

FONE 47-3635-2858 FAX-47-3635-4869

e-mail contato@papelariasabento.com.br

DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG=3238-7 C/C=51435-7

AS DEMAIS CLÁUSULAS CONFORME EDITAL

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto lícito.

SÃO BENTO DO SUL, 17 de Maio de 2022

SÃO BENTO DO SUL, 17 de Maio de 2022

pequeno porte, conforme estabelece o artigo terceiro da lei complementar N. 123/2006

CONCURSO CIVIL E URBANO EM ENGENHARIA DE CIVIL